



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

IQ Metal Holding ApS
Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 43 09 84 03

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 3406ddTJKNZ250048621

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Thomas Bechmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. marts - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>IQ Metal Holding ApS Ejgårdsvej 28 2920 Charlottenlund</p> <p>CVR-nr.: 43 09 84 03 Regnskabsår: 3. marts - 31. december</p>
Bestyrelse	<p>Thomas Bechmann, Formand Carsten Thygesen Lars Taarn Pedersen</p>
Direktion	<p>Bo Fischer Larsen, Adm. Direktør</p>
Revision	<p>Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K</p>
Modervirksomhed	<p>IQ Metal Invest ApS</p>



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 729 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/3 2022 - 31/12 2022 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.655.373
Andre eksterne omkostninger	-10.001
Bruttoresultat	2.645.372
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.459.766
Resultat før skat	185.606
2 Skat af årets resultat	543.356
Årets resultat	728.962
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.655.373
Disponeret fra overført resultat	-1.926.411
Disponeret i alt	728.962



Balance

Aktiver		31/12 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>170.155.373</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.155.373</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>170.155.373</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.080
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>543.356</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>576.436</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>576.436</u>
	Aktiver i alt	<u>170.731.809</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.655.373
Overført resultat	-1.933.331
Egenkapital i alt	762.042
Hensatte forpligtelser	
Andre hensatte forpligtelser	27.500.000
Hensatte forpligtelser i alt	27.500.000
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	65.251.295
Gæld til pengeinstitutter	58.333.335
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	123.584.630
4 Kortfristet del af langfristet gæld	17.144.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.730.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.885.137
Gældsforpligtelser i alt	142.469.767
Passiver i alt	170.731.809
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	
7 Nærtstående parter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 3. marts 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	2.655.373	-1.926.411	728.962
Stiftelsesomkostninger	0	0	-6.920	-6.920
	40.000	2.655.373	-1.933.331	762.042



Noter

	3/3 2022 - 31/12 2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	262.969
Andre finansielle omkostninger	<u>2.196.797</u>
	<u>2.459.766</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-543.356
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<u>-543.356</u>
	31/12 2022 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 3. marts 2022	0
Tilgang i årets løb	167.500.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>167.500.000</u>
Opskrivninger 3. marts 2022	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>5.905.415</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>5.905.415</u>
Afskrivninger på goodwill 3. marts 2022	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-3.250.042</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-3.250.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>170.155.373</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>108.179.958</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>111.430.000</u>



Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	70.728.795	5.477.500	65.251.295	55.389.584
Gæld til pengeinstitutter	70.000.000	11.666.665	58.333.335	11.666.665
	140.728.795	17.144.165	123.584.630	67.056.249

Ansvarlig lånekapital er efterstillet i forhold til gæld til pengeinstitutter, der pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 70.729, i tilfælde af en eventuel konkursituation.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for gældsforpligtelser til og uudnyttede kreditfaciliteter stillet til rådighed af pengeinstituti for de tiknyttede virksomheder IQ Metal A/S og IQ Metal SP. z. o. o.. Pr. 31/12 2022 udgør gældsforpligtelserne og de uudnyttede kreditfaciliteter i alt t.kr. 77.782.

Selskabet har overfor pengeinstitut stillet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 170.155, for selskabets gæld til pengeinstituttet, der pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 70.000 samt gældsforpligtelser til og uudnyttede kreditfaciliteter stillet til rådighed af pengeinstituti for de tiknyttede virksomheder IQ Metal A/S og IQ Metal SP. z. o. o., Pr. 31/12 2022 udgør gældsforpligtelserne og de uudnyttede kreditfaciliteter i alt t.kr. 77.782.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pentaco Partners II A/S, CVR-nr. 37 04 49 97, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Noter

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Pentaco Partners II A/S, Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund, CVR. 37 04 49 97.


